
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

14 հունվարի 2021  ԹՎԱԿԱՆ, N1-Ա 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ  14 -Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու  

14.01.2021թ.ի   թիվ    1 արտահերթ  նիստի հետևյալ օրակարգը՝ 

1.1. ՀՀ Լոոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու 14.01.2021թ.  թիվ 1 

արտահերթ  նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 

1.2. Չկալով համայնքի 2021 թ.  Հաստատված Բյուջեում փոփոխություններ 

կատարելու մասին 
 

 

 

 



 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

14 ՀՈՒՆՎԱՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆ, N2-Ն 
ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2021 Թ.  ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   
Ղեկավարվելով  «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ  ենթակետով և 

<<Բյուջետային համակարգի  մասին >> ՀՀ օրենքի 32-րդ կետով 

Չկալով Համայնքի   Ավագանին   Որոշում Է ՝ 
Հաստատել Չկալով համայնքի 2021 թ.բյուջեում կատարված փոփոխությունները 

1. Եկամուտների գծով՝ 19822.7 ՀՀ դրամ, 

2. Ծախսերի գծով՝            20191,7 ՀՀ դրամ, 

3. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի եկամուտները ըստ առանձին եկամտատեսակների՝ 

համաձայն հավելված 1-ի 

4. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի ծախսերը ըստ գործառնական դասակարգման՝ 

համաձայն հավելված 2-ի 

5. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի ծախսերը ըստ տնտեսագիտական դասակարգման՝ 

համաձայն հավելված 3-ի 

6. Հաստատել Չկալով համայնքի բյուջեի միջոցների տարեվերջի հավելուրդը  կամ 

դեֆիցիտը(պակասուրդը)՝ համաձայն հավելված  4-ի 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


